
UCHWAŁA NR XXIV.228.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy Miejskiego Przedszkola i Żłobka „Ekoludki” w Ełku przy ul. Jana 
Kilińskiego 48 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. zmienia się nazwę Miejskiego Przedszkola i Żłobka „Ekoludki” w Ełku 
przy ul. Jana Kilińskiego 48 na Przedszkole nr 1 „Ekoludki” w Ełku przy ul. Jana Kilińskiego 48. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D90BD4-7C46-44CA-BB50-3CEB15C841C4. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


